2026年２月10日

各 位

会 社 名 株式会社三井E&S

代表者名 代表取締役社長   高橋 岳之

 （コード：7003、東証プライム市場）

問合せ先 執行役員経理部長  林 和雄

 （TEL．03-3544-3210）

2026年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 12 日に「未定」として公表いたしました 2026 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおりとすることといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想の修正について

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年11月 12日発表）

円 銭

－

円 銭

15.00

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想    35.00 50.00

当期実績 － 15.00 －

前期実績

（2025年３月期）
－ 0.00 － 20.00 20.00

２．修正の理由

当社は、事業発展のための設備投資、研究開発投資および財務基盤を強化するための株主資本の充実を

総合的に勘案しつつ、株主への利益還元の充実を図っていくことを利益配分の基本方針としております。

2026 年３月期の年間配当金につきましては、配当性向を 15％とする方針とし、2025 年 11 月 12 日付

「2026 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ」において、期初予想からの増額を前提に「未

定」としておりました。

本日開示いたしました「2026 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、業績

予想を更に上方修正することとしたことから、期末配当予想は１株当たり35 円、年間配当金は50 円とな

る見込みです。

今後も、株主資本コストおよび負債コストを意識しながら、持続的な企業価値の向上と株主還元の充実

に努めてまいります。

以 上